ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK PLAO

        Số:      /TB-UBND

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Đăk Plao, ngày       tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai, hình ảnh công khai tại một cửa, link đăng trên trang TTĐT

số điện thoại Lãnh đạo xã tiếp nhận phản ánh

 Để đam bảo truy cập trang thông tin điện tử của xã và mọi thắc mắc của tổ chức, các

nhân đến tất cả các lĩnh vực liên quan.

UBND xã thông báo trang thông tin điện và số điện thoại lãnh đạo xã như sau:

Tranng thông tin điện tử xã đường link truy cập

https://dakplao.dakglong.daknong.gov.vn/

Số điện thoại lãnh đạo UBND xã 0867130382 ( CT. UBND xã Đắk Plao).

- Địa điểm niêm yết: Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả xã Đăk Plao. Địa chỉ: Thôn 4

xã Đăk Plao, huyện Đăk Glong, tỉnh Đắk Nông.

Uỷ ban nhân dân xã Đăk Plao thông báo đến toàn thể  tổ chức và nhân dân  biết  .

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);       KT. CHỦ TỊCH

- Đảng ủy - HĐND xã (b/c); PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND xã;

- Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả

UBND xã;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Hào

04 18